MOÇÃO DE APLAUSOS Nº         /2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

O vereador que esta subscreve no uso de suas atribuições asseguradas por

Lei, notadamente os dispositivos do Regimento Interno, através do presente

instrumento, requer a Presidência desta Casa de Legislativa, que submeta à

apreciação do Plenário, e após aprovação seja encaminhada cópia da presente

MOÇÃO DE APLAUSOS AO ATLETA CARLOS EDUARDO TEXEIRA

CORREA (KADU), onde irá participar do Word Cup UIAMA – Copa do Mundo

de artes marciais que acontecerá no dia 12 de maio de 2024, na Argentina.

Kadu é campeão pan-americano, campeão brasileiro de full contact,

campeão brasileiro de kickboxing, campeão capixaba de kickboxing, campeão

capixaba de kickboxing na modalidade light contato, campeão da décima edição

campeonato estadual de kickboxing, tri campeão da copa mult fight portinho,

campeão do circuito inter estadual de boxe Willian Guimarães RJ, campeão do

super fight Colatina, vice campeão mundial  de kickboxing na modalidade de full

contact,  vice campeão brasileiro de boxe, vice campeão estadual de boxe.

Deseja ainda o Vereador signatário que os votos aqui expressos sejam

registrados nos Anais da Casa, como forma de reconhecimento desta Casa

Legislativa.

 Plenário Adélia Giuberti, 01 de Abril de 2024.

Plenário Adélia Giuberti, 22 de fevereiro de 2024.

DÁRIO RUDIO JÚNIOR

VEREADOR – AUTOR

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003300350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003300350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003300350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003300350039003A005000

Assinado eletronicamente por Dario Rudio Junior em 01/04/2024 14:19

Checksum: 6208AF39B622B9DE2D382EC4AF9967041F1486B670FEF19983F0932209CAAB1B

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003300350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.